36.5036.5PAN DULCE PANQUE BIMBO
270 GR BOLSA NUEZ

5018190
0

H871

0.000.00 T(T)IVA(002)

19.5019.5DELI BARRA SABOR FRESA
120 G

5018190
5

H871

0.000.00 T(T)IVA(002)

Subtotal
:

250.77

Descuento : 0.00

Impuestos
Trasladados :

15.73

Impuestos Retenidos
:

0.00

Total : 266.50

DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS
CON 50/100.-M.N.

Impuestos Retenidos Impuestos
Trasladados

0.00IVA(002)0.00%:

15.73IVA(002)0.16%:

Forma de Pago : 01-Efectivo

Método de
Pago :

PUE-Pago en una sola exhibición Condiciones
:

EFECTIVO

EJERCITO-
NACIONAL--
769--TORRE-
B-Granada-